# I N D E X

- rei sua factam per patrem, theor. 46. num. 11  
fol. 229*
- Filius potest in præjudicium creditorum repudiare legitimam in bonis patris, theor. 41. nu.  
8. fol. 183.*
- Filius acceptando legitimam nequit acceptare onus impositum in præjudicium creditorum,  
ibidem nu. 22. fol. 185.*
- Filius familius nequit contrahere matrimonium absque partis consensu, theor. 86. nu. 10  
fol. 412.*
- Filius dicitur potius naturalis, quam spurius in dubio, theor. 4. n. 10. fol. 27*
- Filius recipiens legitimam in vita patris, nequit petere supplementum honorum aucti-  
rum, theor. 47. n. 2. fol. 239*
- Filius potest assentiri oneri adiectione per patrem in leg. tima, theor. 24. nu. 17. fol. 122*
- Filius ex heredatus facit partem, licet ad il-  
lam non admittatur, theorem. 52. num. 26.  
fol. 280*
- Filiorum plures sunt species, theor. 6. num. 1.  
fol. 40*
- Inde dicitur naturalis, qui oritur ex concu-  
bina domi retenta, licet non maritali affectio-  
ne de iure canonico, sed sufficit utrumque esse solutum, ibidem nu. 3*
- Idem dicimus si nascatur ex virginе stupra-  
ta, & si vilis conditionis, ibidem nu. 4*
- Filiorum appellatione veniunt naturales tan-  
tum, theor. 7. nu. 3. fol. 49*
- Ideo naturalis tantum excludit substitutum  
vocatum sub conditione sine filijs, ibidem nu.  
20. fol. 52*
- Sed videoas ibidem nu. 6*
- Finis principalis matrimonij est liberorum pro-  
creatio, theor. 54. nu. 7. fol. 286*
- Fiscus recipiendo partem relevij, non sibi præ-  
indicat quoad petitionem alterius partis,  
theor. 28. nu. 3. fol. 133*
- Fiscus laci in quo bona sita sunt, vel ubi com-  
missum est delictum confiscat, theor. 110. nu.  
33. fol. 560*
- Et an possit confiscare bona sita extra suum  
territorium, ibidem nu. 32*
- Forcens an, & quando comprehenduntur à  
nostris consuetudinibus, theor. 13. num. 14.  
fol. 81*
- Forma inuestiture dicitur mutata per qualita-  
tem superadditam, theor. 105. n. 3. fol. 491*
- Sed non poterit mutari, & prima erit atten-  
denda, ibidem*
- Forum sortitur quis ratione contractus, theor.  
101. nu. 3. fol. 462*
- Frater tenetur dotare sororem unica tantum  
vice, licet illa casu dotem amiserit, theor. 39.  
nu. 9. fol. 179*
- Frater potest admittere sororem ad virilem  
portionem etiā in præjudicium creditorum,*
- theor. 40. num. 8. fol. 178. & theor. 41. per  
totum.*
- Frater non dicitur masculasse sororem, eo quod  
admiscerit illam ad virilem portionem, theor.  
40. nu. 9. fol. 178*
- Frater si non vult succedere non dat locum so-  
rori, sed alteri masculo etiā remotiori, theor.  
41. nu. 20. fol. 185*
- Frater excusat à pœna masculinationis, si pen-  
dente tractatu de matrimonio soror excesser-  
it annum decimum sextum, theor. 35. nu. 8.  
fol. 158*
- Frater an possit apponere onus in paragio dando  
sorori, vide verb. paragium  
Quid si dotauerit ultra paragium, theor. 24.  
nu. 16. fol. 122*
- Frater consanguineus excludit à fratre utrin-  
que coniuncto à iure querelandi de nec-  
alterius fratri, secus de iure consuetudina-  
rio, theor. 10. nu. 14. fol. 67.*
- Frater uterinus non excludit sororem uterinæ  
ab hereditate matris de iure nostro consuetu-  
dinario, quid inspecta Constit. Regni, theor.  
16. nu. 7. fol. 93*
- Frater utrinque coniunctus excludit fratrem  
ex uno tantum latere à successione fratri,  
quid dei ure consuetudinario, ibidem nu. 8.  
& 9. fol. 94.*
- Quid existente patre, vel matre in medio,  
ibidem*
- Frater consanguineus succedit simul cum utrin-  
que coniuncto fratri morienti, etiam quoad  
bona nouiter quesita, ibid. n. 12*
- Frater tenetur de proprio dotare sororem ege-  
nam, theor. 17. n. 5. fol. 96.*
- Fratres tam utrinque coniuncti, quam consan-  
guinei succidunt sorori in paragio illi debito,  
theor. 16. nu. 6. fol. 93*
- Fraus excluditur per confectionem publici in-  
strumenti, theor. 5. n. 30. fol. 37.*
- Limitatur tamen si testes, & Notarius effe-  
nimis amici contrahentis, ibidem n. 31*
- Fraus excluditur, quoties actus sic coram  
multitudine gentium, theorem. 5. num. 32.  
fol. 37*
- Principue si actus celebratur inter Magnates,  
ibidem nu. 33*
- Fraus non dicitur fieri, qui vtitur iure suo, li-  
cet resultet damnum tertij, theor. 17. num. 9.  
fol. 97*
- Fraus de facili presumitur in personis sanguine  
coniunctis, theor. 41. n. 25. fol. 186*
- Fraus non dicitur committi per debitorem  
nolentem acquirere, theorem. 41. num. 2.  
fol. 182*
- Fructus percepti per secundogenitum ex feudo  
sibi nulliter tradito, computantur cum me-  
liorationibus inibi factis, theor. 111. num. 8.  
fol. 566*

Fru-

# I N D E X

- F**ructus feudi ex solo separati pro illo primo anno non dicuntur feudales, idem diuidendi inter fratres, *ibidem n. 26. fol. 569.*
- F**ructus dicuntur deductis expensis, tributis, & collectis, *ibid. n. 29. fol. 570.*
- F**ructus dicuntur, qui singulis annis renascuntur, *ther. 112. n. 2. fol. 572.*
- F**ructus percepti ex feudo alienato absque a sensu restituuntur revocata alienatione, *ibid. n. 5. fol. 573.*
- I**dē dicimus in alienatione rei Ecclesie absq; assensu, *ibid.*
- F**ructus non restituuntur rescisso contractu ex remedio l. 2. C. de rescind. vendit. *theor. 79. nu. 21. fol. 392.*
- F**ructus percepti restituuntur revocata sententia, *theor. 80. n. 5. fol. 393.*
- S**ic us percepti ex actu nullo, *ibidem numer. 6.*
- F**ructus percepti per filium non imputantur in portionem legitime, *theorem. 22. num. 4. fol. 112.*
- I**mmodum neque poterit pater iubere, ut filius imputet in portionem legitime, *ibidem nu. 5. fol. 112.*
- F**ructus legitime sunt filio prestanti à die obitus patris, *theorem. 22. numer. 15. fol. 114.*
- F**ructus sunt sequela domini, *ibidem num. 51. fol. 547.*
- F**ructus legitime debite filio prestantur à die mortis patris, *ibid. n. 52.*
- F**ructus percepti pendente conditione restituuntur conditione defecta, *theorem. 40. num. 20. fol. 180.*
- F**ructus percepti ex hereditate sunt heredes, vel creditorum, *theorem. 53. numer. 5. fol. 283.*
- F**uturum pro presenti reputatur, quosies certus est euentus, *theorem. 83. numer. 5. fol. 407.*
- H**ereditas delata Monacho existenti in secundo Monasterio dum erat Novitius, acquiritur primo, dicit adiuerit post emissam professionem, *theorem. 38. numer. 5. fol. 385.*
- H**ereditas dicitur adita per renunciationem factam in priuicium terrarum, *theor. 42. num. 4. fol. 190.*
- H**ereditas dicitur repudiata, eo ipso, quod heres dixerit, se nolle adire hereditatem, *theor. 43. n. 30. fol. 201.*
- H**ereditas defertur immediate Monasterio secundum Canonistas, secundum vero opinionem Legistarum acquiritur immiediate Monacho, *theorem. 71. numer. 1. fol. 317.*
- R**equiritur tamen semper factum Monachi, *ibidem n. 4. fol. 352.*
- H**ereditas non adita per Monachum non transmittitur ad Monasterium, *ibidem numer. 7.*
- H**ereditas non potest pro parte adiri, *theor. 57. nu. 12. fol. 300.*
- E**t affertur ratio, *ibid. n. 14.*
- H**ereditas dicitur adita per constitutionem procuratoris ad adeundam illam, *theor. 34. n. 15. fol. 152.*
- H**ereditas dari non potest in codicillis, secus tamen se referens ad testamentum, *theor. 29. n. 11. fol. 137.*
- H**ereditas non dicitur adita per filium eo, quod remiserit proxime sui patris, *theor. 10. nu. 4. fol. 65.*
- H**ereditas dicitur adita, quoties pater retinuerit penes se dotes maternas filiorum, *theor. 51. n. 21. fol. 275.*
- H**ereditas dicitur adita per cessionem factam in beneficium tertii, & quomodo procedat, *ibid. num. 22.*
- H**ereditas dicitur adita per exactiōnem debitoris hereditary, immo per solam petitionem, *theor. 38. n. 2. fol. 168.*
- H**ereditis appellatione in materia feudali vniuent masculi, *theorem. 108. numer. 2. fol. 518.*
- H**eres non potest à seipso legatum capere, secus si adsit coheres, *theorem. 52. numer. 21. fol. 279.*
- H**eres non tenetur restituere fideicommissario uniuersali quesitum causa conditionis implenda, *theorem. 53. numer. 3. fol. 283.*
- N**eq; restituit quesitum ex donatione causa mortis, *ibid.*
- N**eq; restituit quesitum ex fructibus hereditary, *ibidem n. 4.*
- N**equae tenetur restituere fructus fructuum, licet restator inservit restitucionem fructuum, *ibid. n. 6. fol. 283.*
- H**eres non tenetur ponere in inuentorio rem, quam habet ex contractu tanquam vocatus, *ibidem n. 7.*
- N**equae tenetur de illa soluere creditoribus, *ibidem.*
- S**ed contrarium infra, numer. 10. fol. 284.
- H**eres tenetur creditoribus de hereditate per ipsum adita, transmissa tamen à defuncto, *theor. 53. n. 12. fol. 283.*
- S**ic tenetur satisfacere creditoribus de

# I N D E X

- portione renunciata per filiam, ibidem nu. 5.  
fol. 185  
*Quod locum non habet, si fratres essent heredes.* ibid. n. 16  
*Hæredis appellatione comprehenditur heres hæreditis,* theor. 56. n. 3. fol. 293  
*Hæres clerici tenetur facere inventarium coram Iudice laico, si laicus sit,* theor. 22. num. 13. fol. 76  
*Immò neque forum declinabit, si conueniatur,* ibidem nu. 15  
*Hæres tenetur restituere fideicommissario redempta virtute paclie retrouēdendo,* theor. 19. n. 10. fol. 104  
*Hæres grauatus de restituendo retinet bona, quæ alio iure sibi competunt, etiam si exp̄ressè de illis fuerit grauatus,* theor. 22. nu. 13. fol. 113  
*Hæres non imputat fructus perceptos pendente tempore restitutionis cum suo credito consequendo ab hereditate,* ibid. n. 12  
*Hæres tenetur seruare factum defuncti, licet venerit ex propria persona,* theor. 46. num. 9. fol. 229  
*Potest tamen venire contra, si poterat defunctus,* ibid. nu. 10  
*Hæres non potest restituere hereditatem substituto post mortem, si resultaret in praedium tertij,* theorem. 46. numer. 21. fol. 233  
*Potest tamen restituere in vita pauperibus vocatis post mortem,* ibidem numer. 22. fol. 234  
*Hæres tenetur stare facto defuncti pro ea portione, quam realiter accepit, non pro qua fuit institutus, facto tamen inuentario,* ibidem num. 26  
*Potest tamen venire contra factum defuncti facto inuentario, si res illa contineat quamdam particularem affectionem,* ibidem numer. 27  
*Hæredis mentio in renunciatione intelligitur de filiis masculis,* theorem. 49. numer. 17. fol. 253  
*Hæres non tenetur restituere fructus perceptos pendente tempore restitutionis fideicommissarii,* theor. 29. n. 3. fol. 388  
*Secus si conditio fuerit apposita favore fideicommissarii,* ibid. n. 22. fol. 392  
*Hæres potest hereditatem restituere ante temporis, & non possunt conqueri creditores,* ibid. n. 7. fol. 183  
*Sed videoas ibidem n. 24. fol. 186*  
*Hæres fiduciarius non detrahit trebellianam restituendo hereditatem,* ibidem num. 29. fol. 187  
*Hæres filia non conquerentis de onere apposito per patrem in dote, nequit apponere,* theor. 24. n. 19. fol. 123  
*Idem dicimus de onere apposito legitime, ibidem nu. 20*  
*Sed contrarium in vitroque, n. 21*  
*Hæres non tenetur solueri creditoribus de pecunia ei remissa per creditores hæreditatis, & quomodo procedat,* theor. 112. nu. 7. vers. adharet, fol. 574  
*Neque tenetur restituere acquisitum ex patre, aut Iudicis errore, licet ex causa hæreditatis,* ibidem vers. ultimo  
*Hæres potest vendere fundum, licet illius fructus alteri fuerint relieti, præstanto annuam quantitatem,* theorem. 113. num. 3. fol. 576  
*Immò poterit tradere ipsummet fundum,* ibidem  
*Hæres non potest declarare ea, quæ consistunt in mero actu voluntatis,* theorem. 34. num. 17. fol. 153  
*Hæredes tenentur pro hereditariis portionibus non insolida, ibidem. 37. num. 7. fol. 165*  
*Quid in actione hypothecaria,* ibid.  
*Et quid in dote, si possit agi contra unum insolidum,* ibid. n. 13. fol. 166  
*Hæres statim admittitur facta professione per testatorem in Monasterium incapax,* theor. 67. n. 10. fol. 336  
*Hæres promittere soluere legatum, intelligitur promissio cum eisdem pactis, & conventionibus in illo adiectis,* theor. 68. nu. 16. fol. 341  
*Hæres tenetur restituere fideicommissario habitum causa permutationis cum re hereditaria,* theor. 70. n. 14. fol. 348  
*Hæres non tenetur creditoribus de questis ex sua industria,* ibid. n. 15  
*Hæres potest in praedium surrum creditorum repudiare hereditatem sibi detratam,* theor. 41. n. 3. fol. 182  
*Sic potest restituere hereditatem non detrata falidia, aut trebellianica,* ibidem num. 6. fol. 183  
*Hæres dicitur grauatus à testatore, quanto minus intelligi potest,* theorem. 3. num. 24. fol. 21  
*Hæres in feudalibus si non soluerit relenium intrâ annum, & diem amittit feendum, licet hodie tenetur ad duplicitum relenium, & poterit moram pungare,* theor. 31. nu. 10. fol. 140  
*Hypotheca soluitur in legato conditionali, à die impleta conditionis,* theorem. 6. num. 30. fol. 44  
*Hypotheca soluitur ex alienatione facta sub basi,* ibidem n. 38. fol. 45  
*Et videoas nu. 48*  
*Hypotheca non resoluitur nisi facta solutione vero creditoris,* ibid. nu. 45. fol. 46

Hy:

# I N D E X

*Hypothecca datur pro supplemento legitima secundum aliquos, licet Author dicat contrarium, theor. 58.n.11. fol. 306*

*Hypothecca competit filio pro legitima, secundum aliquos, sed contrarium Author, theor. 23.n.15. fol. 118*

*Hypotheca creditoris super rem duorum, non dissoluitur in portione consingente non debitori suo per diuisionem, theor. 50. num. 38. fol. 268*

*Quod secus est in bæredibus, ibid.*

## I

**I**gnorantia in dubio presumitur, theor. 4.n.7. fol. 27

*Immissus in possessionē rei, per Iudicem dicitur immissus loco pignoris, nō dominij, theor. 111. nu. 6. fol. 564*

*Immunitas concessa ab oneribus, intelligitur de extraordianarijs, theor. 109.n.69. fol. 551*

*Implementum non dicitur secutum, si qualitas illi adiecta non fuerit secura, theor. 29.nu.5. fol. 136*

*Impugnans aliquem actum, nequit se illo iurari, & quomodo procedat, theor. 31. num. 17. fol. 141*

*Implementum conditionis sufficit, si fiat unica vice, theor. 106. n. 19. fol. 499*

*Limitatur in conditione habente tractum successuum, ibidem*

*Imperare difficillima res est, theor. 108. num. 9. fol. 519*

*Imperatores ethnici usurpauerunt antiquius nomen Summi Pontificis, theor. 102.nu.6. fol. 465*

*Impubes excusat ab incursione pœnae, theor. 36.n.7. fol. 160*

*Impubes dolis capax obligatur ad pœnas delictorum, theor. 61.n.5. fol. 312*

*Et tenetur ad obseruantiam iuramenti de contrahendo matrimonium, ibidem nu. 6*

*Indignus admittitur ad legatum, seu hereditatem, sed ab eo capit Fiscus, theor. 52.num.8. fol. 277*

*Ingressus in Religionem durante anno Novitatus, non dicitur Religiosus, theor. 72.num.3. fol. 354*

*Interpetratio occienda est fauore familiae in dubio, theor. 3.n.15. fol. 20*

*Interpetratio capienda est fauore Ecclesie in dubio, theor. 6.n.20. fol. 43*

*Intentio agentis obseruanda est in omni actu, theor. 6.n.28. fol. 44*

*Interpellatio sororis requiritur congruo loco, & tempore, ut frater incurrat in pœnam masculinationis, theor. 31.n.20. fol. 141. et theor. 32.u.1. fol. 142*

*Interpellatio requiritur, ut fiat ingens in pœ-*

*nam, licet fuerit apposita dies, theor. 32. nu. 8. fol. 143. sed vidcas n. 13. fol. 144*

*Interpellatio facta per procuratorem sororis, an constitut illius fratrem in mora pro masculinatione, theor. 34.num.12. fol. 152. & nu. 18. fol. 153*

*Initium in contractū spectandum est, theor. 38. na. 8. fol. 169*

*Idem dicimus in delictis, ibidem n. 9*

*Idem dicimus ad cognoscendam lesionem, ibidem n. 20. fol. 170*

*Et quid si contractus habeat tractum successuum, ibidem*

*Initium obligationis attenditur, theor. 44.n.33. fol. 219*

*Inuestitura prima erit attendenda, & non dicitur derogata per posteriores, theor. 105.n.32 fol. 491*

*Immò dominus in renouatione non poterit illam mutare in praedictum successorum, ibidem*

*Inuestitura non apparente dicitur vivere iure Franchorum in Regno nostro, theor. 109.n.1. circa finem fol. 536*

*Inuentarium poterit fieri per procuratorem habentem speciale mandatum, theor. 34.n.18 fol. 153*

*Incapax potest bæres institui sub conditione, quando capax erit, theorem. 65. num. 5. fol. 340.*

*Ingrediens in Religionem dicitur facere causa relinquendi Mundum, theorem. 72.num.8. fol. 335*

*Incorrigitib[us] c[on]ci potest à Religione, theor. 76. n. 3. fol. 375*

*Et dicitur quando ter monitus perficit in mala vita, vel quando adest spes emendationis, ibidem*

*Institutio facta posthumū, intelligitur eam denato in prima uxore, quam ex secunda, theor. 106.n.13. fol. 497*

*Institutio generalis filiorum comprehendit eam masculos, quam feminas, dummodo non ad situm statutum exclusum feminarum per existentiam masculorum, theor. 51. num. 17. fol. 273*

*Interest paragiū erit præstandum uxori à die obitus patris, theorem. 25. num. 10. fol. 125*

*Et datur etiam ante nubilem etatem, et si castè nubere velit, ibidem*

*Verum si soror receperit alimenta in domo fratris ante nubilem etatem nō datur, ibidem na. 11*

*Et quantitas liberata per Iudicem pendente lice compensatur, & diminuit illud, ibidem nu. 12*

*Et currit ad rationem quinque pro centenario, ibidem u. 13*

# INDEX

- Interesse datur in Regno, licet non probatur, ibidem n. 7.*
- Interpetratio fit contra donantem in dubio, theor. 50. n. 24. fol. 264.*
- Interpetratio stricta facienda erit in penalibus, theor. 26. n. 11. fol. 128.*
- Quid fauore piae causa, & contra Principem, ibidem.*
- Interesse vite, & militiae non datur secundum plures, theor. 109. n. 55. fol. 549.*
- Interesse interessis non datur, & referuntur Doctores tractantes hanc materiam, ibidem n. 58.*
- Limitatur in interesse debito iure actionis, ibidem n. 53.*
- Quid in interesse debito iure actionis, sed ex mora, ibidem.*
- Interesse non currit pendente dilatatione data per Principem, theor. 35. n. 16. fol. 157.*
- Dummodo per antea non cœpit currere, ibidem.*
- Interesse dicitur fructus industrialis, & ciuilis, theor. 79. n. 19. fol. 391.*
- Inducta in fauorem non debent retorqueri in odium, theor. 27. n. 7. fol. 131.*
- Index secularis potest cogere laicum ad relaxandum iuramentum, si agnoverit turpiter fuisse datum, theor. 102. n. 7. fol. 466.*
- Dummodo non fuerit incursus in periurium, ibidem.*
- Index secularis poterit declarare laicum incidisse in periurium, & periurijs pena punire, ibidem n. 8.*
- Sed non poterit cognoscere de iniunctate iuramenti, solum enim remittitur Iudici Ecclesiastico, ibidem n. 9.*
- Poterit tamen cognoscere, si absolutio fuerit subreptitiæ impetrata, ibidem n. 10.*
- Index secularis non potest cognoscere de validitate sententie Iudicis Ecclesiastici, sed debet illam exequi, & quomodo procedat, ibidem n. 11. fol. 467.*
- Index Ecclesiasticus non potest inhibere Iudicium laico pendente iudicio absolutionis iuramenti, theor. 100. n. 10. fol. 460.*
- Nisi tamen penderet iudicium principale coram ipso, ibidem.*
- Index Ecclesiasticus potest cognoscere de dote, si coram ipso fiat iudicium de matrimonio, ibidem n. 11.*
- Iudicis arbitrio remittitur, si metus fuerit sufficiens pro rescissione contractus, theor. 83. n. 10. fol. 402.*
- Jurisdic̄io metu concessa, vel prorogata est ipso iure nulla, theor. 42. num. 4. vers. idem dicitur fol. 432.*
- Iudicium potest intentari in S.C. quoties fuerit decisum per Regiam Cameram, rem non esse feudalem, licet p̄deat reclamatio, theor. 100.*
- num. 9. fol. 460.
- Iudicium nulliter à principio factum conuulatur ex iure superueniente, theor. 44. n. 15. fol. 217.*
- Iuramentum quoad reatum periurijs non transit ad heredes iurantis, theorem. 72. num. 12. fol. 255.*
- Ideo illi non tenentur petere absolutionem, ibidem.*
- Iuramentum poterit remitti ab altera parte, ibidem n. 9. fol. 457.*
- Quod secus est, si actor inciderit in periurium, ibidem.*
- Iuramentum fingit minorem contrahentem maiorem, theor. 62. n. 2. fol. 314.*
- Vnde non restituitur aduersus probationes omisssas per procuratorem cum iuramento constitutum, ibidem n. 3.*
- Et amittit restitutionem in integrum secundum aliquos, ibid. n. 1.*
- Scd contrarium defendit Author, ibidem n. 4.*
- Iuramentum non dicitur facere hominem sagacem, theor. 62. n. 8. fol. 315.*
- Iuramentum non potest supplere plures defelitus iuris, theor. 43. n. 1. fol. 210.*
- Secus quando verba essent nimis prægnantia, ibidem n. 6.*
- Et supplet defeluum insinuationis, ibid.*
- Iuramentum non potest supplere plures defelitus, & quomodo procedat, explicatur, theor. 60. n. 10. fol. 310.*
- Iuramentum assertorum, & promissorum quale sit, & quæ differentia, theor. 61. n. 7. fol. 312.*
- Iuramentum potest relaxari ab illo, cuius fauore fuit adhibitum, theorem. 45. num. 9. fol. 222.*
- Iuramentum debet habere tres comites, veritatem, iudicium, & iustitiam, theor. 99. num. 3. fol. 454.*
- Iuramentum seruandum est, quoque seruari potest sine interitu salutis æternæ, ibidem n. 7.*
- Iuramentum metu, vel dolo extortum obligat in conscientia, ibid. n. 10. fol. 455.*
- Iuramentum non auget obligationem, neque operatur contra ius publicum, theor. 42. n. 9. fol. 191.*
- Iuramentum operatur alium specialis renunciationis, theor. 47. n. 26. fol. 244.*
- Sed contrarium, ibidem n. 28.*
- Iura favorabiliora sunt reis, theor. 43. num. 11. fol. 197.*
- Iura sanguinis non possunt tolli, restringi tamē queunt, theor. 10. n. 13. fol. 67.*
- Ius adeundi personalissimum est, theor. 71. n. 3. fol. 352.*
- Ideo nequit alteri cedi, neque venit sub generali*